



روزنامه

رئیس اتاق تعاون ایران:

هیچ‌گونه نگرانی درباره تأمین مایحتاج عمومی در هیچ‌یک از استان‌ها وجود ندارد



رئیس اتاق تعاون ایران گفت: زنجیره‌های تعاونی تولید و توزیع، با اتکا به شبکه گسترده، بایات تجربه‌مند خود، در حال تأمین، توزیع و پشتیبانی کالاهای اساسی و نیازهای عمومی مردم در سراسر کشورند؛ انبارهای تعاونی تأمین و توزیع مایحتاج عمومی، با ذخایر مطمئن و مدیریت‌شده، فعال و در آماده‌باش کامل هستند و هیچ‌گونه نگرانی درباره تأمین مایحتاج عمومی در هیچ‌یک از استان‌ها وجود ندارد.

به گزارش ایرنا از اتاق تعاون ایران، بهمن عبداللّهی در پیامی به ملت بزرگ ایران در پی تجاوز نظامی رژیم صهیونیستی به خاک جمهوری اسلامی ایران اظهار داشت: در روزهای که جهان بار دیگر شاهد بروز تجاوزی آشکار و غیرقانونی از سوی رژیم متجاوز صهیونیستی به خاک مقدس ایران است، اتاق تعاون ایران به نمایندگی از جامعه بزرگ تعاون‌گران کشور، ضمن محکومیت شدید این اقدام ناخردانه و تحریک‌آمیز، حمایت قاطع خود را از حاکمیت ملی، تمامیت ارضی و تصمیمات مقتدرانه نظام جمهوری اسلامی ایران اعلام می‌دارد.

وی افزود: حمله اخیر رژیم صهیونیستی، نه‌تنها نقض آشکار اصول بنیادین حقوق بین‌الملل و تهدیدی مستقیم علیه صلح و امنیت منطقه‌ای و جهانی است، بلکه تلاشی نافرجام برای خدشه‌دار کردن ثبات ملی، ایجاد هراس روانی در جامعه و ضربه به انسجام داخلی ملت ایران تلقی می‌شود. اما این دشمنان غافلند که ملت ایران، ریشه‌دار در ایمان، رهبری، مقاومت و تجربه‌ای گران‌سنگ از عبور سرافرازانه از آزمون‌های تاریخی، هرگز اجازه نخواهد داد این گونه فتنه‌ها به ثمر نپسینند.

عبداللّهی ادامه داد: در این برهه حساس، همان‌گونه که در مقاطع مهم گذشته از دوران دفاع مقدس تا سال‌های دشوار تحریم و جنگ اقتصادی شاهد بوده‌ایم، بخش تعاون کشور به‌عنوان بازوی مردمی اقتصاد ملی و جلوه‌ای از مشارکت اجتماعی و عدالت اقتصادی، بار دیگر با تمام توان در میدان خدمت ایستاده است.

وی بین داشت: امروز بیش از ۱۰۴ هزار تعاونی فعال در سراسر کشور، در حوزه‌های حیاتی همچون تولید و توزیع کالا، تأمین مواد غذایی، خدمات درمانی و بهداشتی، حمل‌ونقل، مسکن، انرژی، کشاورزی، خدمات شهری و روستایی، آموزش و فناوری، با انسجام و مدیریت هوشمندانه

مشغول خدمت‌رسانی بی‌وقفه به مردم شریف ایران هستند.

وی گفت: به مردم عزیز ایران اطمینان می‌دهیم که ساختار مردمی تعاون، ستون مستحکم تأمین امنیت اقتصادی و اجتماعی کشور در روزهای سخت بوده و خواهد بود. عبداللّهی اضافه کرد: از آن‌سو، همان‌گونه که در طول سال‌های گذشته نشان داده‌ایم، بخش تعاون نه‌تنها بازیگر اقتصادی، بلکه نهادی اجتماعی، فرهنگی و ملی است. در روزهایی که دشمن، تفرقه، ترس و التهاب را هدف گرفته است، خانواده بزرگ تعاون، پیام وحدت، آرامش و تاب‌آوری ملی را در بطن جامعه گسترش می‌دهد. وی تأکید کرد: امروز تعاونی‌ها

تاریخ
۲
تیر
۱۴۰۴
دوشنبه

ارتش یمن رسماً علیه آمریکا اعلام جنگ کرد

سختگیری نیروهای مسلح یمن به آمریکا هشدار داد که صنعا رسماً وارد جنگ می‌شود.

به گزارش ایسنا، سرتیپ «یحیی سریع»، سخنگوی نیروهای مسلح یمن در حساب کاربری خود در شبکه ایکس نوشت: یمن رسماً وارد جنگ خواهد شد، کشتی‌هایان را از آب‌های سرزمینی ما دور نگه دارید.

این هشدار ارتش یمن در پی حملات هوایی آمریکا به سایت‌های هسته‌ای ایران صادر شده است.

بامداد دیروز به وقت تهران، رئیس‌جمهور آمریکا در اقدام جنایتکارانه اعلام کرد برخی از سایت‌های هسته‌ای ایرانی از جمله فوردو را بمباران کرده است.

این حمله آمریکا با واکنش تعداد زیادی از کشورهای جهان همراه شده و آن را به شدت محکوم کردند.

وزیر راه و شهرسازی با اشاره به مسئولیت سنگین وزارت راه و شهرسازی در بازسازی واحدهای آسیب‌دیده در جنگ تحمیلی رژیم صهیونیستی؛ از تلاش‌های بنیاد مسکن برای بازسازی‌های اولیه و تدوین دستورالعمل اجرایی آن براساس تأکید رئیس‌جمهور سخن گفت و تصریح کرد: ان‌شالله پشتیبانی از بازسازی مناطق آسیب دیده را به سرعت انجام خواهیم داد.

به گزارش ایلنا، فرزانه صادق، وزیر راه و شهرسازی از مناطق آسیب دیده در جنگ اسرائیل در پایتخت از جمله منازل مسکونی تخریب شده دانشمندان هسته‌ای کشورمان در حملات رژیم صهیونیستی، بازدید کرد. در جریان این بازدید که با همراهی معاون مسکن و ساختمان، نمایندگان از بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و سازمان نظام مهندسی ساختمان انجام شد، به منظور اجرای دستور رئیس‌جمهور مبنی بر ضرورت بازسازی مناطق خسارت دیده، تسهیل‌گری برای ارزیابی میزان خسارت‌ها و تسهیلگری در بازسازی این واحدها مورد بررسی قرار گرفت.

صادق در این بازدید با اشاره به ساده‌زیستی دانشمندان هسته‌ای کشورمان؛ اظهار کرد: چنین دانشمندانی اگر در هر جای دنیا بودند زندگی کاملاً متفاوتی داشتند. دانشمندان هسته‌ای ما در این کشور و در این آب و خاک ماندند و دانش هسته‌ای خود را به نسل بعد آموزش دادند. رژیم صهیونیستی حتی تحمل دانش هسته‌ای ما را نیز نداشت.

وی در این بازدید از سازمان نظام مهندسی ساختمان خواست در همکاری و تعامل با ستاد مدیریت بحران، بررسی‌های کارشناسی لازم را درباره ایمنی سازه‌های مجاور محل‌های تخریب شده ارائه کنند. مهندسان

وزیر اسبق بهداشت:

تهاجم به تجهیزات هسته‌ای، جنایت جنگی است

کادر سلامت پای کار است

وزیر اسبق بهداشت ضمن محکومیت تجاوزات رژیم غاصب صهیونیستی به خاک کشورمان، در عین حال تهاجم به تجهیزات هسته‌ای را جنایت جنگی خواند و گفت: متأسفانه حمایت‌های جهان غرب از موجود خیبت رژیم صهیونی سبب سلب آزاداندیشی از سازمان‌های بین‌المللی شده و این سازمان‌ها به وظایف خود عمل نمی‌کنند.

دکتر کامران باقری لنگرانی در گفت‌وگو با ایسنا، با محکومیت تجاوزات رژیم غاصب صهیونیستی به خاک کشورمان و کشته و مجروح شدن شماری از هموطنان، در عین حال درباره قوانین بین‌المللی در ارتباط با مصونیت کادر درمان و مراکز درمانی در جنگ اظهار کرد: بررسی قوانین بین‌المللی بیانگر این است افرادی که مسئولیت فرایت از بیماران را بر عهده دارند، امدادگران، مراکز درمانی و آمبولانس‌ها در جنگ‌ها از مصونیت برخوردار هستند.

وی با بیان اینکه رژیم اشغالگر قدس در زمینه رعایت‌نکردن مصونیت کادر سلامت و مراکز درمانی در طولایید دارد، گفت: رژیم صهیونی در تمام جنگ‌هایی که حضور داشته و به ویژه طی دو سه سال گذشته نسبت به مصونیت مراکز درمانی، امدادگران، کادر سلامت و آمبولانس‌ها هیچ توجهی نکرده است.

وزیر اسبق بهداشت ادامه داد: رژیم اشغالگر قدس نسبت به تخریب گسترده تمام بیمارستان‌های غزه اقدام کرد و اکنون شرایط غزه به نحوی است که هیچ بیمارستان سالمی در آنجا وجود ندارد و فقط یک یا دو مرکز درمانی در شهر غزه فعالیت می‌کنند. ارائه خدمات بهداشتی و درمانی و واکسیناسیون در غزه متوقف شده است.

رژیم صهیونی در کشتار امدادگران و کادر درمان سابقه‌دار است

لنگرانی با بیان اینکه رژیم اشغالگر قدس در زمینه کشتار امدادگران نیز سابقه‌دار است، افزود: حدود دو ماه گذشته و در چنایتش در غزه، رژیم صهیونی به آمبولانس‌هایی که از این رژیم مجوز دریافت کرده بودند، حمله کرد. رژیم اشغالگر قدس در اقدامی جنایتکارانه، راننده، امدادگر و پزشک یک آمبولانس را از خودرو آمبولانس پیاده کرد و به قتل رساند و پیکر آنها را پنهان کرد. مدتی پس از این کشتار، پیکر امدادگران کشف شد.

توحش رژیم صهیونیستی در حمله به بیمارستان‌ها

وزیر اسبق بهداشت با بیان اینکه رژیم صهیونیستی در تجاوز به کشورمان نشان داد که هیچ احترامی به قوانین بین‌المللی نمی‌گذارد، توضیح داد: از زمان آغاز تجاوز رژیم اشغالگر قدس به کشور تا به امروز، سه مورد حمله به بیمارستان‌ها گزارش شده و این حملات سبب تخریب اموال مراکز درمانی و جراحات بیماران شد.

وی گفت: بررسی کارنامه رژیم صهیونی بیانگر این است که قوانین بین‌المللی برای آتش‌پزیری ارزش ندارد و با عملکرد خود نشان داده که در یک توحش به سر می‌برد و توحش را مبنای کار خود قرار می‌دهد.

حمایت غرب از رژیم خیبت صهیونی و سکوت سازمان‌های بین‌المللی

لنگرانی با بیان اینکه از سازمان‌های بین‌المللی انتظار داریم که اقدامات



ارزیاب سازمان نظام مهندسی ساختمان به صورت داوطلبانه در جریان بررسی ایمنی سازه‌های مذکور، درباره اتصال انشعابات گاز و برق اعلام نظر می‌کنند.

وزیر راه و شهرسازی همچنین از بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خواست میزان خسارات به تمامی ساختمان‌های آسیب‌دیده در حملات دژخیمانه رژیم غاصب صهیونیستی را برآورد کند. این برآورد با حضور مالکان و یا تماس با آنان باید ثبت و ضبط شده و به ساکنان اطلاع داده شود. صادق با اشاره به مسئولیت سنگین وزارت راه و شهرسازی در بازسازی واحدهای آسیب‌دیده در جنگ تحمیلی رژیم صهیونیستی؛ از تلاش‌های بنیاد مسکن برای بازسازی‌های اولیه و تدوین دستورالعمل اجرایی آن براساس تأکید رئیس‌جمهور سخن گفت و تصریح کرد: ان‌شالله پشتیبانی از بازسازی مناطق آسیب دیده را به سرعت انجام خواهیم داد.

تحلیل این خبر را در صفحه اول بخوانید

وزیر اسبق بهداشت:

تهاجم به تجهیزات هسته‌ای، جنایت جنگی است

کادر سلامت پای کار است



رژیم صهیونیستی را محکوم کنند، خاطرنشان کرد: با توجه به اقدامات رژیم اشغالگر قدس از سازمان‌ها و نهادهای بین‌المللی مانند سازمان بهداشت جهانی انتظار داریم که اقدامات این رژیم را محکوم کند. متأسفانه، حمایت‌های جهان غرب از موجود خیبت رژیم صهیونی سبب سلب آزاداندیشی از سازمان‌های بین‌المللی شده و این موضوع به آنها اجازه نمی‌دهد که به وظایف خود عمل کنند.

تهاجم رژیم صهیونیستی به تجهیزات انرژی هسته‌ای، جنایت جنگی است

وی با بیان اینکه شاهد تجاوز رژیم صهیونی به تجهیزات هسته‌ای کشور هستیم، تصریح کرد: فعالیت و تجهیزات هسته‌ای جمهوری اسلامی ایران، صلح‌آمیز و تحت نظارت آژانس بین‌المللی انرژی اتمی است. تجاوز و تهاجم رژیم صهیونیستی به تجهیزات انرژی هسته‌ای یک جنایت جنگی به حساب می‌آید و می‌تواند به صورت بالقوه مخاطراتی برای تمام جهان ایجاد کند و این در حالیست که سازمان‌های بین‌المللی از محکوم کردن این اقدام رژیم صهیونیستی خودداری می‌کنند.

کادر سلامت پای کار است

لنگرانی درباره چگونگی فعالیت و خدمت‌رسانی کادر درمان توضیح داد: کادر بهداشت و درمان در شرایط فعلی موظف است به مجروحان احتمالی و همچنین افرادی که خارج از روند جنگی به دریافت خدمات نیاز دارند، ارائه خدمت کند.

وی تصریح کرد: خوشبختانه، کادر سلامت با تمام وجود در پای کار حضور دارد؛ به نحوی که نه تنها خدمات سلامت را به مراجعه‌کنندگان مراکز درمانی ارائه می‌دهد بلکه برای ارائه خدمت به مجروحان احتمالی حملات رژیم صهیونیستی نیز آمادگی کامل دارد.

کارنامه کاری درخشان نظام سلامت

وزیر اسبق بهداشت با بیان اینکه کارنامه کاری نظام سلامت کشور درخشان است، توضیح داد: بررسی کارنامه کاری نظام سلامت کشور بیانگر این است که کادر بهداشت و درمان، بیمارستان‌های مجهز در خط مقدم جبهه طی جنگ تحمیلی ایجاد کرد و همچنین در تمام بحران‌ها و بلایای طبیعی و روزهای کرونایی با از جان‌گذشتگی در میدان حضور داشت. این روزها، کادر درمان با همان روحیه دوران جنگ تحمیلی و بلایای طبیعی در میدان حضور دارد و ارائه خدمت می‌کنند.

سرپرست شوکت شهرک‌های صنعتی فارس مطرح کرد؛

اولویت رصد و پایش واحدهای تولیدی باهدف رفع مشکلات آنها در فارس



سرپرست شرکت شهرک‌های صنعتی فارس افزود: براساس رصد انجام شده برخی واحدها بویژه واحدهایی که در تأمین و تولید کالاهای اساسی فعال هستند با افزایش توبت‌کاری و ارتقای فعالیت‌ها تلاش مضاعف خود را بکار بسته‌اند.

وی با اشاره به اینکه واحدهای صنعتی مستقر در شهرک صنعتی آب باریک به‌عنوان قدیمی‌ترین شهرک صنعتی استان فارس در وضعیت مناسبی از لحاظ تولید قرار دارند گفت: حدود ۹۰ واحد بهره‌بردار با اشتغال حدود ۱۸۰۰ نفر به تولید می‌پردازند که این موضوع بیانگر اهتمام این واحدها به انجام امور تولیدی است.

صفحه
۲
شماره
۴۲۲۹
سال
سی ام

خبر



معاون فناوری وزارت بهداشت:

فیلم‌های منتشره در فضای مجازی درباره آلودگی‌های هسته‌ای دروغ است



در جنگ ۸ ساله دانشجو بودم و در دوران دفاع مقدس حضور داشتم به دانشجویان عزیز باید عرض کنم که بخش عمده‌ای از خدمات پزشکی در طول جنگ با عراق توسط دانشجویان، اینترن‌ها و دستیاران انجام می‌گرفت و اکنون هم امیدوار هستیم دانشجویان پزشکی بتوانند به نحو احسن به وظایف خود عمل کنند.

به گزارش ایلنا، شاهین آخوندزاده با بیان این‌که کشور ما تاریخی بسیار طولانی دارد، افزود: اکنون هیچ اختلاف‌نظری نباید برای ما مهم باشد و باید همه برای حفظ وطن بکوشیم باعث سرافرازی میهن خود شویم. وی اظهار کرد: روزی مغول به این کشور حمله کرد و اکنون نیز کشور مورد تجاوز رژیم اشغالگر اسرائیل قرار گرفته، در این دوران اعضای هیئت علمی و دانشجویان باید به وظیفه خود عمل کنند و به طور مشخص دانشجویان اینترن، رزیدنت، دستیار فوق تخصص و فلوشیپ بخشی از کادر پزشکی هستند که باید در این روزهای خطر از تاریخ کشورمان به وظایف درمانی خود که این وظایف نوعی آموزش است به نحو احسن عمل کنند.

معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت گفت: به عنوان فردی که به گزارش وید،ا وی خاطرنشان کرد: دیگر دانشجویان نیز باید در این مقطع زمانی ضمن ادامه دادن به فعالیت‌های آموزش و مطالعه دروس خود، برای حفظ آرامش در جامعه اطلاع رسانی کنند. فیلم‌های متعددی در فضای مجازی منتشر می‌شود که دروغ بوده و حقیقت را نشان نمی‌دهد. از آلودگی‌های هسته‌ای گرفته تا موارد دیگر که بر این اساس یک دانشجوی پزشکی وظیفه دارد تا به جامعه پیرامونی خود اطلاع رسانی درست داشته باشد و ایجاد آرامش کند.

وی یادآورد شد، بر این اساس ایمان داریم با کمی صبر، اطمینان و اعتماد به نفس این دوره را خواهیم گذراند. در حال حاضر رکن اصلی وظیفه ما در دانشگاه‌های علوم پزشکی ارائه خدمات درمانی است و این نباید هرگز تعطیل شود و به نحو احسن بهتر از گذشته ارائه خواهد شد.

نحوه ثبت درخواست سند

برای املاک و اراضی فاقد سند



سرپرست معاونت توسعه فناوری و امور ثبتی سازمان ثبت اسناد و املاک کشور توضیحاتی را درخصوص نحوه اقدام شهروندان برای سنددار کردن املاک و اراضی فاقد سند ارائه داد. محسن طاهریان در گفت وگو با ایسنا در این باره اظهار کرد: برخی شهروندان هستند که یکسری املاک در اختیارشان است که سند رسمی ندارند و به واسطه قولنامه و وکالتنامه هایی که شده، سالیان سال ملک در اختیارشان هست و از آن استفاده می‌کنند.

وی افزود: قانونگذار پیش بینی کرده که به واسطه ماده ۱۰ قانون الزام به ثبت رسمی معاملات اموال غیرمنقول، مردم از طریق زیرساخت‌هایی که سازمان ثبت اسناد ایجاد کرده، مشخصات این املاک را بعنوان یک ادعا ثبت کنند و بعد از آن سازمان ثبت به این ادعا رسیدگی کند. طبق قانون الزام به ثبت رسمی، برای سنددار کردن املاک فاقد سند، سه راه وجود دارد. یا از طریق سامانه ساماندهی اسناد غیررسمی یا از طریق قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی است که منجر به ثبت سند می‌شود و یا موضوع به مراجع قضایی ارجاع داده می‌شود و در

آنجا تعیین تکلیف می‌شود که آیا برای این شخص سند صادر شود یا خیر. طاهریان همچنین گفت: قانون الزام به ثبت رسمی اموال غیرمنقول یکی از قوانینی است که تغییرات بسیار بزرگی را در نظام ثبتی و حقوقی کشور ایجاد کرده است. مردم برای اینکه بخواهند یک قراردادی را ثبت کنند تا قبل از این قانون، دو راه داشتند، یا باید مستقیماً به دفاتر اسناد مراجعه می‌کردند یا توسط مشاوران املاک، مراحل ثبت سند را طی می‌کردند.

وی گفت: اکنون به واسطه این قانون، سازمان ثبت اسناد الزام به ثبت رسمی معاملات اموال غیرمنقول، مردم از طریق زیرساخت‌هایی که سازمان ثبت اسناد ایجاد کرده، مشخصات این املاک را بعنوان یک ادعا ثبت کنند و بعد از آن سازمان ثبت به این ادعا رسیدگی کند. طبق قانون الزام به ثبت رسمی، برای سنددار کردن املاک فاقد سند، سه راه وجود دارد. یا از طریق سامانه ساماندهی اسناد غیررسمی یا از طریق قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی است که منجر به ثبت سند می‌شود و یا موضوع به مراجع قضایی ارجاع داده می‌شود و در